
INFORMAČNÍ SEMINÁŘ PRO ŽADATELE O DOTACI 
Z OBLASTI ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A ZEMĚDĚLSTVÍ 

 
29. 1. 2020, 16:00 HOD. 

ZASTUPITELSKÝ SÁL, KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE 

 

1 
 

PROGRAM 

 

16:00 hod.   Úvod, přivítání účastníků, seznámení s programem semináře 
   Ing. Regina Martincová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

16:05 hod. Představení jednotlivých dotačních programů odboru životního prostředí  
a zemědělství na rok 2020: 

 Program na realizaci opatření na ochranu před povodněmi v územích ohrožených povodněmi 

 Program na realizaci drobných vodohospodářských ekologických akcí 

 Program na podporu prevence proti suchu, zadržení vody v krajině a péče o zeleň 

Ing. Helena Baranovská, garant programu 

16:30 hod.  

 Program na likvidaci invazních druhů rostlin v Karlovarském kraji 

Ing. Vít Venhoda, garant programu 

16:45 hod. 

 Program na podporu ochrany životního prostředí a environmentální výchovy, vzdělávání  
a osvěty     

Bc. Tereza Cagáňová, garant programu 

17:00 hod. 

 Program na snížení výskytu prasete divokého v obydlených a obyvateli jinak využívaných 
oblastech Karlovarského kraje 

 Program na opakovanou umělou obnovu lesů poškozených suchem a ochranu lesa proti zvěři 
oplocenkami 

 Program na podporu včelařství 

Ing. Václav Lupínek, garant programu 
 

 

Pozn.: Každý garant představí jednotlivé dotační programy, upozorní na nejčastější chyby  

při podávání žádostí o dotaci a při předkládání finančního vypořádání a další důležité skutečnosti. 

Na konci každého programového bloku bude vyhrazen prostor pro dotazy účastníků.   

  


